文学部３、４年次学生 各位

令和２年度日本学生支援機構貸与奨学金

（在学採用）及び給付奨学生（在学採用）の

募集について

標記について応募を希望する方は，教務係から関

係書類を受け取り，下記期限までに出願書類を教務

係へ提出してください。

記

1 書類配付：5/11(月)まで申し込みがあった学生へ郵送により行う。

    ※希望者は、メールにて下記 5 項目を文学部教務係

(art-kyom@grp.tohoku.ac.jp)へお知らせください。

   ①学籍番号、②氏名、③確実に届く郵送先住所、

④連絡先電話番号、⑤希望区分（A 貸与型：一種・

二種・併用、B 給付型、C 貸与型と給付型の併用）

2 出願書類提出期限

2020 年 5 月 18 日（月）

（書類提出後インターネット入力作業等があるので，期限厳守のこと。）

２０２０年４月２７日  文学部教務係

mailto:art-kyom@grp.tohoku.ac.jp